

## ДУМА ГОРОДА КОСТРОМЫ РЕШЕНИЕ

24 апреля 2015 года

**№** 100

## О назначении члена Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области с правом решающего голоса

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.05.2015

В соответствии с решением Президиума Регионального политического совета Костромского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" от 15 апреля 2015 года, протокол № 3, статьей 22 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы

## РЕШИЛА:

- 1. Назначить членом Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области с правом решающего голоса Невзорову Марию Сергеевну, 1982 года рождения, образование высшее, работающую ведущим специалистом сектора правового и документационного обеспечения аппарата Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области, кандидатура которой внесена Костромским региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
- 2. Внести в пункт 1 решения Думы города Костромы от 2 декабря 2010 года № 43 "О формировании Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области" (с изменением, внесенным решением Думы города Костромы от 26 марта 2015 года № 68) изменение, дополнив его подпунктом 7 следующего содержания:
- "7) Невзорову Марию Сергеевну, 1982 года рождения, образование высшее, работающую ведущим специалистом сектора правового и документационного обеспечения аппарата Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области, кандидатура которой внесена Костромским региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";".
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.